Anh chị Bùi Hòa & Thắm nhận trách nhiệm diu dắt Anh chị em trong Chương Trình Thăng Tiến Hôn Nhân Tháng 01-2007.

Tháng 02-2007: Anh JB. Trần Xuân Ziao nhận chức Tân Đại Diện Cộng Đoàn Mẹ La Vang nhiệm kỳ 2007-2009, cùng với cái tang cụ cố Trần Trọng Kính (Bé Kính) mãn phần. Lễ bàn giao và nhậm chức vào ngày 18-02-2007 (Mùng Một Tết Đinh Hợi).

Tháng 4/2007: Quán LaVang cũng ra đời trong nhiệm kỳ của anh Đại Diện Trần Xuân Ziao, Chị Phó Đại Diện Trần Thị Bích Thắm đặc trách quán này với sự góp mặt thường xuyên của quý anh chị: Chị Khánh, chị Lê Thị Mỹ Thanh, chị Ngọc Willer, chị Mơ Fukuno, chị Hà, chị Tuyết Mai, anh Hùng, anh Nghiệp, anh Sánh.